Henryk Juwiler, 59 Kowf-5”
______ oficyna lewa, 1-sze pię^JL---**^
słom Fabryk kwiatów ;
Anieli Zagrabi^5*

ulica Śto-Jańska Wf .,’ty
Na obecną porę przysposobiła *
ne i na tuziny, z czem poleca f vl>
Publiczności. Ozobom biorącyj”
partie odstępuje się ‘"l?*1-* .nynt/
nauki kwiatów, z kursem

30 Anptfcłn 112Bapinana
Patrz dalszy ciąg

^

Dnia 30 kwietnia (12 maja) 1881 roku,Czwartek,

11552o

•M 10 M

etraej, obejmującej’ pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
{irawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze-
ać na innego akcjonarjusza, udział w ternie zebraniu

biorąeego, za udzieleniem prywatnego pełnomocni
ctwa. —10223 —

Warszawa, dnia 18 (30) kwietnia 1881 r.

— Zarząd drogi Łelaznej nadwiślańskiej podaje do
powszechnej wiadomości, źe z dniem 8 (20) maja
r. b. wprowadzonym zostaje następujący rozkład
jazdy:

Wychodzą z Warszawy:
1. Pociąg pocztowy, komunikujący się bezpośre

dnio z pociągiem pocztowym dróg południowo-zacho
dnich, z Warszawy do Kowla wychodzi o godzinie 2
min.

Do prowadzenia interesu przemystowo-han-
diowego, potrzebny jest

WSPÓLNIK,
z kapitałem od 6 do 10,000 rs.; zyski zna
czne.— Wiadomość w kantorze Komisowym
J. Łuczyńskiego Nr 6 Krakowskie-Przedmie-
śrie. 11061P

Ss fis U® B Bm
j Zarząd Okręgowy Intendentury w Warszawie podaje niniejszem do wia-
e»t ®ci> lł w dniu 19 (31) Maja 1881 roku. <>db7dzi* W tymże Zarządzie stanowcza li-
J1.**Ja głośna 1 przez opieczętowane deklaracje na sprzedaż nie potrzebnych zarządowi
, JSkowemu i zużytych materiałów, a mianowicie: Szaipji z płótna pudów 1,201, Starzy-
ri7. Płóciennej pudów 392 tuntow 20, i ścierek płóciennych pudów 210 funtów 13—Mate-